РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О результатах схода граждан в населенном пункте Банки-Сухояш
Сухояшского сельского поселения

знакаевского муниципального района Республики Татарстан

от 04 ноября 2023 г.
№ 1

о б ^ Т “  закона от 06 10 2003 № 131-ф3 «0б
статьей 35 Закона Республики Татарстан от гв п Т уп п л  м Федера“ ии».
самоуправлении в Республике Татаостан» гогтяр 28 07-2005 №45-ЗР [ «О местном
результатами схода граждан, состоявшегося 04 н о я ф Г ^ о 'Г ^ а Т в Г р о 'с у 0" 8 °

каждого совершеннолетнегоеДжителяаМза о е т <еНИЯ В 2° 24 Г° ДУ В °УММе 400 РУблей с
территории населенного пункта ' П°  М6СТу жительства на
Азнакаевского муниципального района РеспубликТтятяУп °ЯШСК0Г° сельского поселения
1 группы, ветеранов и участников КОР опг, ' рстан, за исключением инвалидов
обучающихся по очной фор™ Г обучения « 'е н ь ж и Г 8 В° В' Г ас™ * «  С8 0 , студентов,
размере 200,00 рублей для инвалидов ? ньшить Разовый платеж, установив его в
направлением полученных средств на о^ рнмр™ ’ пенсионеРов стаРше 80 лет и
выполнению следующих работ' вопросов местного значения по

- Ремонт ограждения кладбища в н.п. Банки-Сухояш;

Согласно протоколу о результатах схода граждан-

участникоТИсх0одаУЧтР°аНГ а 0н число ^ Г “ ЧИХ избиРа™ ь н ы м  правом, вью чено 95
голосовании 59 человек. ’ ИК° В СХ° ДЭ гРажДан- принявших участие в

следующим образом: лосования голоса участников схода граждан распределились

за позицию «ЗА» проголосовало 59 участников схода граждан-
за позицию «ПРОТИВ» проголосовало 0 участников схода

На основании изложенного, сход граждан решил:

п о се л е н ^; А з Г кГ е в с ко Г  м у н и ц и п ^ н Т  района БаНШ^ т я ш  Сухояшского сельского
граждан -  действительными РЭИ° На состоявшимся, результаты схода

году в сумме 400 р ^л е й ™  Та^ш ого совепшрн' ™  ВЫ НЭ ВВедение самообложения в 2024
месту жительства на территории н а гр п ^ЧН° ЛеТНеГ0 жителя’ заРегистрированного по
сельского поселения Азнакаевского мунипипя^01"0 Пунк! а Банки-Сухояш Сухояшского
исключением инвалидов 1 группы ветрпянпп ЬН° Г° раиона РеспУблики Татарстан, за
участников СВО, студентов обучаю!имуга И у.чартников в о в . вДов участников ВОВ,
платеж, установив его в размере 200 00 пубпТй ”  Ф° рМе обУчения. уменьшить разовый
старше 80 лет и направлением полученных соелств” ™9" 408 2 ГРУЛ" Ы’ пенсионеров
значения по выполнению следующих работ: оредств на Решение вопросов местного

- Ремонт ограждения кладбища в н.п. Банки-Сухояш, принятым,

стендах Сухояшстого^сельского ^ о ю л Т н и Г ’ раскол РаЗМещения на инФ°Рмационных
Сухояш, ул.Советская.д.30, д. Банки-Сухояш ул Централен™  "д Б в Т 603 к  с Большой
официальном сайте Азнакаевского ™

на официальном сайте правовой информации (Нйр://ргауо.1а1агз1ап.ги) в течение 10 дней
со дня принятия.

4. Направить настоящее решение главе Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан для включения в регистр
муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан,
I лава Сухояшского сельского поселения
Азнакаевскогомуниципального района Закирова 3.3.